阿 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92╴l號

承辦人:舨小姐

∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣魁話:（02﹚22577l55分機2355
24l58 傳真:（02）22536548

新北市三重區重新珞5段646號8樓 電子信箱:AⅡ8l65﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||l|||||||||||||||I|

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國l06年6月27日
發文字號:新北衛食字第l06l220585號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原函影本及修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項各l份

主旨:行政院於l06年6月23日公告修正「管制藥品分級及品項」部

分分級及品項,並自即日生效’詳如說明段及附件’惠請貴

會協助轉知所屬知悉,請查照。

說明:

一、依據行政院l06年6月23日院臺衛字第l060019501C號函辦理。

二﹑檢送原函影本及修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品

項各1份。

社圍法人新北市醫師公會、新北市牙醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥

職縞府濰鷓懿覲叢緘市琴雕鰍孵鱗i公會
正本

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

號
限年存

檔
係

行政院函

地址:l0058愛北市忠孝來略l段l號
傳真:02﹣33566920

受文者:新北市政府

發文日期:中華民國l06年6月23日

發文字號:院憂衛字第l0600l950lC號

逸別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（l0600l950lC-0﹣0.doc﹚

主旨:依管制藥品管理條例第3條第2項規定應行公告之「管制藥

品分級及品項」部分分級及品項’業經本院於中華民國

l06年6月23日以院臺衛字第l0600l950l號公告修正,並

自即日生效。

說明:

一、依衛生福利部l06年5月l8日衛授食字第l06l800343號函

辦理。

二﹑檢送修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品項l份。

o蕊

打

正本:各部會行總處署﹑省政府、直轄市玫府
副本:司法院﹑衛生福利部

5
:
:
:
:
線

窮l頁共l頁

修正「管制藥品分級及品項」部分分級及品哮

二、品項名稱

口
叮

藥制管級一
一

第

第三級管制藥品

品巧 備註

l8l、l-苯基-2-（l-,比咯炕基﹚-l-戊蔬

<l-phenyl-2-(l-pyrrolidinyl)
-l-pentanone、Alpha-PγP】

新增

口 工i
口口』 備註

49、甲苯基乙基腴戊胴

﹙﹜【ethyl﹣α

－ethylaⅢinopentiophenone、

}IEAPP)

新增,包括2-﹜【ethyl﹣α

-ethylaIinopentiophenone|
2-﹜【EAPP﹚、3-﹜【ethyl-α

-ethylaIinopentiophenonel
3﹣ⅡIEAPP﹚、4-﹜【ethyl-α

-ethylaIinopentiophenone|
4-ⅡEAPP﹚等三種位置異構物

50、3’4-亞甲基雙氧苯基二甲腰丁銅

<2-(0iIethylaIino)-l-(3’4-Ie
thylenedioxyphenyl)-l-butano
ne、0ibutylone、

﹜【ethylbutylone、bk﹣D﹜IBDB】

新增

5l﹑Ⅱ-（l-（5-氮戊基﹚-lⅡ-。引挫﹣3﹣基﹚
lyhte<}[

醋甲叟圓妄月擷基諼

I-((l-(5-Fluoropentyl)-I-in
dazol-3-yl)carbonyl)valiIate
、5-Fluoro-A﹜【H

增新